
Uchwała Nr 2613/2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Koluszkach, określonych w załączniku do uchwały - poprzez utylizację.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ...........................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ...........................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ...........................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...........................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz ...........................



Załącznik
do Uchwały Nr 2613/2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 listopada 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Rok zakupu Ilość Wartość 

zakupu % zużycia Wartość na Sposób likwidacji

1 ks.lls.3 p.58 Piłkarzy ki 2007 1 1 149,24 100 % 0,00 zł Utylizacja

2 ks.ll s.3 p.64 Stół do tenisa 2007 1 1 299,30 100 % 0,00 zł Utylizacja

3 ks.l s.46 p.7 Stół do tenisa 
Tajfun 1999 1 965,26 100% 0,00 zł Utylizacja

4 ks.15 s.l p.22
Chusta do zabaw 
fizycznych 
Spadochron

2007 2 797,88 100% 0,00 zł Utylizacja

5 ks.ll s.3 
p.53,54,55

Materac 
rehabilitacyjny 2007 3 1 046,76 100 % 0,00 zł Utylizacja

6 ks.16 s.9 p.237 Bezpieczne witraże 2006 2 10 414,53 100 % 0,00 zł Utylizacja

7 ks.16 s.3 p.85
Moje ciało 
układanka 
przestrzenna

2006 6 2 196,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

8 ks.16 s.l p.14 Język migowy - 
kurs III cz. 1 2006 1 41,42 100% 0,00 zł Utylizacja

9 ks. 16 s.l p.15 Język migowy - 
kurs III cz. 2 2006 1 41,42 100 % 0,00 zł Utylizacja



10 ks.16 s.l p.16 Język migowy - 
kurs III cz. 3 2006 1 41,42 100 % 0,00 zł Utylizacja

11 ks.16 s.l p.17 Za szklaną ścianą 
cz.l 2006 1 38,99 100 % 0,00 zł Utylizacja

12 ks. 16 s.l p.18 Za szklaną ścianą 
cz.2 2006 1 29,24 100% 0,00 zł Utylizacja

13 ks. 16 s.l p.19 Za szklaną ścianą 
cz. 3 2006 1 38,99 100 % 0,00 zł Utylizacja

14 ks. 16 s.3 p.101
Pospolite drzewa 
występujące w 
Polsce

2006 18 786,60 100 % 0,00 zł Utylizacja

15 ks.16 s.2 p.67 Alfabet klasowy, 
zestaw tablicowy 2006 1 1 085,80 100 % 0,00 zł Utylizacja

16 ks.16 s.3 p.71
Kompakt Alfa”S” 
pakiet edukacyjny 
j. polski

2006 1 5 317,79 100% 0,00 zł Utylizacja

17 ks.16 s.2 p.39 Poznaj emy figur 
geometryczne 2006 18 2 149,01 100 % 0,00 zł Utylizacja

18 ks.16 s.2 p.46 Termometr dla 
ucznia 2006 5 590,85 100% 0,00 zł Utylizacja

19 ks.16 s.3 p.72
Kompakt mat ”S” 
pakiet edukacyjny 
matematyka

2006 1 6 927,68 100% 0,00 zł Utylizacja

20 ks.16 s.7 p.164 Liczmany pomoc 
dla nauczyciela 2006 2 187,76 100% 0,00 zł Utylizacja

21 ks.16 s.l p.32 Kalendarze kołowe 
pakiet EDU 2006 1 5 311,25 100 % 0,00 zł Utylizacja

22 ks.16 s.2 p.68
Domino 
edukacyjne pakiet 
dydaktyczny

2006 1 2 344,29 100 % 0,00 zł Utylizacja

23 ks.16 s.6 p.158 Portrety z 
emocjami 2006 18 5 415,56 100 % 0,00 zł Utylizacja



24 ks.16 s.9 p.239 Portrety z 
emocjami 2006 18 5 415,56 100% 0,00 zł Utylizacja

25 ks.16 s.2 p.49
Zabawy zimowe z 
uwzględnieniem 
zasad bezp.

2006 1 231,57 100 % 0,00 zł Utylizacja

26 ks.16 s.2 p.38 Ruchoma postać 
ciało 2006 1 877,08 100% 0,00 zł Utylizacja

27 ks.16 s.3 p.79 Ruchoma postać 
ciało 2006 1 878,40 100% 0,00 zł Utylizacja

28 ks.16 s.2 p.41
Raczek 
magnetyczny 
„zeszyt”

2006 18 3 552,25 100 % 0,00 zł Utylizacja

29 ks.16 s.l p.2 Monografia liczb 
od 1 do 10 2006 18 219,38 100% 0,00 zł Utylizacja

30 ks.2 s.13 p.23 Porównanie na 
zbiorach 2006 1 205,44 100% 0,00 zł Utylizacja

31 ks.16 s.2 p.40 Zestaw do nauki 
ułamków 2006 18 2 302,73 100 % 0,00 zł Utylizacja

32 ks.13 s.24 p.4 Zamrażarka T2- 
120 2003 1 677,10 100% 0,00 zł Utylizacja

33 ks.13 s.24 p.6 Chłodziarko - 
zamrażarka 2003 1 1 250,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

34 ks.3 s.17 p.20 Niszczarka HSM
Schredstar XI0 2018 1 589,99 100 % 0,00 zł Utylizacja

RAZEM 64 416,54


